
 
 

 

 

   

PKP Szybka Kolej Miejska 

w Trójmieście sp. z o. o. 

81-002 Gdynia ul. Morska 350A 

Tel.+48 58 721 29 29 

Fax +48 58 721 29 66 

www.skm.pkp.pl 

NIP: 958-13-70-512 | REGON: 192488478 | Sąd Rejestrowy w Gdańsku 

KRS: 0000076705 | Kapitał Zakładowy 168 389 000,00 zł 

BGK Oddział w Gdańsku  88 1130 1121 0080 0116 9520 0008 

 
SKMMU.086.47.21                                                                    Gdynia, dnia 2022-01-20 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dot. realizacji robót budowlanych dla zadania 

inwestycyjnego pt. „Modernizacja przystanku osobowego SKM Gdynia Grabówek” w 

ramach projektu „Budowa zintegrowanego systemu monitorowania bezpieczeństwa oraz 

zarządzania informacją na linii kolejowej nr 250 wraz z modernizacją Budynku Dworca 

Podmiejskiego w Gdyni Głównej oraz peronów na linii kolejowej nr 250”- numer sprawy 

SKMMU.086.47.21 

I. Zamawiający informuje, że za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:  
Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Roverpol Sp. z o.o. 

ul. Rzymowskiego 30 lok.221, 02-697 Warszawa 

Partner Konsorcjum: 

Rover Infraestructuras S.A. 

ul. Botanico Cavanilles 28, 46010 Walencja (Hiszpania) 

• cena oferty brutto:  24.218.700,00 zł 

• długość okresu gwarancji jakości i rękojmi za wady wg oferty - 7 lat 
 
 
ilość punktów:  
 

Kryteria: 

Cena  
wykonania 
zamówienia 
94% - 94 pkt 

Długość okresu gwarancji 
jakości i rękojmi za wady 
6 % - 6 pkt 
 

Łączna ilość punktów  

94 pkt 6 pkt   100 pkt na 100 pkt 

 
 
Uzasadnienie wyboru ofert:  
Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu przetargowym a jego Oferta jest 
najkorzystniejsza pod względem przyjętych kryteriów, którymi były:  
cena oferty 94%  
oraz długość okresu gwarancji jakości i rękojmi za wady 6%. 
Wykonawca uzyskał 100pkt na 100 pkt możliwych, zgodnie z podaną powyżej tabelą. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 oraz art. 252 ust.1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 
 

 

http://www.skm.pkp.pl/


 
 

 

 

   

PKP Szybka Kolej Miejska 

w Trójmieście sp. z o. o. 

81-002 Gdynia ul. Morska 350A 

Tel.+48 58 721 29 29 

Fax +48 58 721 29 66 

www.skm.pkp.pl 

NIP: 958-13-70-512 | REGON: 192488478 | Sąd Rejestrowy w Gdańsku 

KRS: 0000076705 | Kapitał Zakładowy 168 389 000,00 zł 

BGK Oddział w Gdańsku  88 1130 1121 0080 0116 9520 0008 

II.W przedmiotowym postepowaniu złożono 3 oferty: 

 

 
 

 

III. Na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). Zamawiający informuje, że w niniejszym 
postępowaniu nie było Wykonawców, których oferty zostały odrzucone. 

Nr 
ofert

y 

Nazwa oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

 Długość 
okresu 
gwaran

cji 
jakości i 
rękojmi 
za wady 

 

Punktacja 
 

 Cena  
wykonani

a 
zamówie

nia 
94% 

 

Długość 
okresu 

gwarancj
i jakości i 
rękojmi 
za wady 

6 % 
- 6 pkt 

 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 Colas Rail 
Polska sp. z o.o. 
Ul. Kartuska 5 
80-103 Gdańsk 

 
25.217.460,00 

zł 

  
7 lat 

 
90,24 pkt 6 pkt 96,24 pkt 

2 Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Roverpol Sp. z 
o.o. 
ul. Rzymowskiego 
30 lok.221,02-697 
Warszawa 
 
Partner 
Konsorcjum: 
Rover 
Infraestructuras 
S.A. 
ul. Botanico 
Cavanilles 28, 
46010 Walencja 
(Hiszpania) 

24.218.700,00 
zł 

 

 
7 lat 

 
94 pkt 6 pkt 100 pkt 

3 Przedsiębiorstwo 
Usługowo 
Handlowe 
Rajbud sp. z o.o. 
Ul. Szymbarskich 
Zakładników 22 
83-315 Szymbark 

 
 
25.087.711,75 
zł 

  
 
7 lat 

90,70 pkt 6 pkt 96,70 pkt 

http://www.skm.pkp.pl/


 
 

 

 

   

PKP Szybka Kolej Miejska 

w Trójmieście sp. z o. o. 

81-002 Gdynia ul. Morska 350A 

Tel.+48 58 721 29 29 

Fax +48 58 721 29 66 

www.skm.pkp.pl 

NIP: 958-13-70-512 | REGON: 192488478 | Sąd Rejestrowy w Gdańsku 

KRS: 0000076705 | Kapitał Zakładowy 168 389 000,00 zł 

BGK Oddział w Gdańsku  88 1130 1121 0080 0116 9520 0008 

    Data podpisania umowy zostanie ustalona w późniejszym terminie.  

      Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może być zawarta: 

- po upływie terminu opisanego w art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

http://www.skm.pkp.pl/

		2022-01-20T13:06:11+0100


		2022-01-20T13:58:54+0100




